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Forretningsideer 2008/2009 
 

B`green UB, Risør videregående skole  

”Vi i B Green UB designer og selger miljøvennlige bærenett til miljøbeviste bedrifter og privatpersoner i Agder‐

fylkene.”  

 

Sjarmerende skrot UB, Tangen videregående skole  

”Vi vil restaurere og selge brukte møbler”  

 

Koppen min UB, Drammen videregående skole  

”Koppen Min UB tilbyr bedrifter kopper med bedriftens logo og de ansattes navn ”brent” på.  Koppen er et 

miljøvennlig alternativ til papp- og plastkrus”  

 

Comedia UB, Alta videregående skole  

”Comedia UBs forretningsidé er å være et produksjonsselskap som produserer og selger teaterforestillinger. 

Bedriften kan legg til rette for produksjonen og gjennomføringen både på et kunstnerisk, organisatorisk og 

økonomisk plan.”  

 

Bemmy UB, Elverum videregående skole  

”Bemmy UB tilbyr en låsbar og vanntett hjelmpose for alle som kjører motorsykkel, moped, scooter etc.”  

 

Hardanger Tradisjon og Kultur UB, Odda videregående skole  

”Forretningsideen vår er at Hardanger Tradisjon og Kultur ub vil formidla kunnskap om tradisjonar og kultur i 

Hardanger. Me vil visa den spanande kontrasten mellom det gamle og det nye. Folk skal få meir kjennskap til 

det mangfaldet som Hardanger-regionen har å tilby i dag. Dette vil me konkret gjera ved å gje ut ei bok om 

tradisjonar og kultur i Hardanger. Me vil visa noko av breidda mellom det gamle som har blitt tatt vare på, og 

det nye som har kome til. Boka skal vera kjekk for born, ungdom, vaksne og eldre; Ei generasjonsbok.”  

 

Dorme UB, Ålesund videregående skole  

”Dorme skal tilby engangs putetrekk i mykpapir til persontransportselskap.”  

 

UltraBrush UB, Narvik videregående skole  

”Ultra Brush skal være miljøvennlig, innovativt og trendy. Gjennom Ultra Brush kan vi tilby et friskt 

tannhelseprodukt utviklet for enklere bruk og med bedre funksjoner tilrettelagt for travle familier og mennesker 

med funksjonshemninger.”  

 

Massasjeekspressen UB, Steinkjer videregående skole  

”Vår ide er å drive med rygg/nakke massasje samt salg av eteriske oljer. Vi utfører massasjene i skolens 

salong, samt at vi reiser ut til kundene om ønskelig.”  

 

Terreno UB, Hadeland videregående skole  

”Vi i Terreno UB tilbyr klesprodukter i naturmateriale for damer i Hadelandsområdet.”  
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Inbag Solutions UB, Foss videregående skole  

”Inbag Solutions UB ønsker å tilby veskebrukere i alle aldere en praktisk løsning for å holde orden i veska, og i 

tillegg enkelt flytte innhold mellom vesker.”  

 

PCPute UB, Dalane videregående skole  

”Vi i PCpute UB skal selge oppblåsbare puter til deg som bruker bærbar PC. Puten isolerer mot skadelig 

varmestråling samtidig som den øker komforten i situasjoner hvor du har datamaskinen i fanget.”  

 

Smak av havet UB, Måløy videregående skole  

”Tilbrede og selje mat frå havet. Lansere tannfisk som ein ny rett i det norske restaurant markedet. Sal av 

Servitør tjenestar og selskapspakkar.”  

 

Clean Towel UB, Adolf Øien skole  

”CleanTowel UB tilbyr et håndkle for de som er opptatt av hygiene, miljø og gimmick. Det  

har en klar skillelinje og brukes slik at underlivet og ansiktet kan holdes atskilt. Dermed  

minimeres muligheten for overføring av bakterier. Vi gir det vanlige håndkleet en ny  

dimensjon, slik at det kan brukes på en mer energisparende måte ettersom behovet for  

tøyvask reduseres.”  

 

Shoe Saver UB, Bamble videregående skole  

”SB Shoesaver UB vil tilby skatere en skobeskyttelse i gummi som skal tres rundt skoen, og dermed forhindre 

slitasje, for å forlenge skoens levetid.”  

 

Musikkhjelpen UB, Kongsbakken videregående skole  

”Ungdomsbedriftens virksomhet består i å formidle musikk på utøvende, pedagogisk og teknisk plan.”  

 

Toetally UB, Nøtterøy videregående skole  

”Toetally UB tilbyr et oppvarmingstrekk for tåspissdansere, mellom 12-30, for å hindre skader under 

oppvarmning. Vi skal levere et kvalitetsprodukt med en gunstig pris distribuert til spesialbutikker i Norge og 

England.”  

 

Happy B&B UB, Askim videregående skole  

”Happy B&B skal designe og utvikle en komfortpute som skal gjøre skolehverdagen lettere for de mange 

skoleelevene i Norge. Puten skal lindre smerte i rygg og rumpe når elevene tilbringer lange dager på 

skolebenken. Produktet skal ha et riktig design, pris og fremstå som et kvalitetsprodukt”.  

 

Seekitchen UB, Frederik II videregående skole  

”Produktet vårt er en del til en kasserolle som kan settes nedi en kasserolle for å kunne koke flere ting på en 

gang. Dette kjeleinnlegget deler da kasserollen i flere deler, og ved bruk av PVC materiale unngår vi at vannet i 

maten blander seg med hverandre. ”  

 

Oslo Crudus UB, Bjørnholt videregående skole  
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”Oslo Crudus ønsker å fremme energisparing gjennom kildesortering, samt effektivisere energibruken i Oslo, 

men også fungere som et eksempel for andre kommuner. Gjennom økt kildesortering i Oslo sentrum, vil man få 

til en dyktigere gjenvinnings- og resirkuleringsprosess, som vil spare samfunnet for både energi og miljøutslipp. 

Kildesorteringen, gjennom Oslo Crudus sine søppelkasser, vil føre til at energien brukes på riktig måte, derav 

gjenvinning og resirkulering er de viktigste faktorene.”  

 

Studentenes Klimainitiativ UB, Hamar Katedralskole  

”Studentenes Klimainitiativ UB markedsfører og selger FN-godkjente klimakvoter for de som kjører bil. Det 

spesielle her er at det gir ungdom og andre mulighet til å gjøre en innsats for miljøet med tanke på fremtiden. 

Det er et reelt behov for dette i markedet og vårt prosjekt støtter vindkraftprosjekt i byene Satara og Supra i 

India.”  

 

Utegangerpølso UB, Fitjar videregående skole  

”Å produsere spanande, økologiske og eksklusive pølser av villsau frå Fitjarøyene, med tørka vinblad og 

ramslauk. Pølsa passer for alle, uansett alder og kjønn, og har ein heilt ny spanande smak som får ein til å 

tenkje vestlandets tradisjonelle matrettar”  

 

Bead it UB, Hammerfest videregående skole  

”Vår idé er å bruke nabbiperler til å produsere forskjellige smykker, nøkkelringer, brosjer og øredobber.”  

 

HoldMe UB, Bergen Handelsgymnasium  

”Vi i HoldMe UB har konstruert en koppekrage som forhindrer brente fingrer samtidig som innholdet i koppen 

holder seg varmt. Koppekragen er laget av mosegummi, som en trer på pappkopper slik at en får en bedre 

opplevelse når en nyter varme drikker fra pappkrus. ”  

 

Antares smykkedesign UB, Lambertseter videregående skole  

”Antares smykkedesign UB selger håndlagde smykker slik DU vil ha dem. Finner du ikke det perfekte smykket, 

tar vi opp bestillinger og leverer raskt. Swarovskikrystallene gir smykkene en enestående glans, og med 

ferskvannsperler og halvedelstener får du et stilrent smykke av svært god kvalitet. Smykkene finnes i ulikt 

design, med kolleksjoner som tilfredsstiler kvinner i alle aldersgrupper. Nye smykker lages fortløpende, og alle  

smykkene passer med trenden.” 

 


